
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

 
 
Prot. nr. 42/6398/C.03.c 
 

 
VISTA       l’ipotesi del C.C.N.I. del 13/05/2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni  
                   provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016;
 
VISTA       l’ipotesi del C.C.I.R. del 19/06/2015 della Regione Veneto relativa ai movimenti annuali di 
                   cui sopra; 
 
VISTA       la nota prot.nr. 42/5834/C.03.c del 31/07/2015 
                   delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti di
                   scuola secondaria di primo gra
 
VISTE       le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie 
                   provinciali ed interprovinciali;
 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti utili ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie  
                   provinciali ed interprovinciali del personale;
 

 
Per l’anno scolastico 2015/2016 con decorrenza 01.09.2015
provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale docente della Scuola secondaria di I grado di 
cui agli allegati elenchi  che sono parte integrante del presente provvedimento.
In merito alle controversie si applicherà l’articolo 20 del
13.05.2015, indicato nelle premesse.
 
I Dirigenti scolastici notificheranno il presente decreto ai docenti interessati, i quali dovranno assumere 
servizio presso le sedi assegnate all’inizio dell’anno scolastico 2
     

                                                                                            

    

    

 

   
     Il respons. proc./referente
 Giulia GUERRA - Rita BERTUCCO

 
 
 

  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

                          Verona, 

IL DIRIGENTE 

l’ipotesi del C.C.N.I. del 13/05/2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni  
provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016;

l’ipotesi del C.C.I.R. del 19/06/2015 della Regione Veneto relativa ai movimenti annuali di 

42/5834/C.03.c del 31/07/2015  in cui si pubblicava la graduatoria definitiva
delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti di
scuola secondaria di primo grado; 

le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali; 

delle disponibilità dei posti utili ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie  
provinciali ed interprovinciali del personale; 

D I S P O N E 

Per l’anno scolastico 2015/2016 con decorrenza 01.09.2015 le utilizzazioni e le a
provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale docente della Scuola secondaria di I grado di 
cui agli allegati elenchi  che sono parte integrante del presente provvedimento.
In merito alle controversie si applicherà l’articolo 20 dell’ipotesi del C.C.N.I sottoscritto in data 
13.05.2015, indicato nelle premesse. 

I Dirigenti scolastici notificheranno il presente decreto ai docenti interessati, i quali dovranno assumere 
servizio presso le sedi assegnate all’inizio dell’anno scolastico 2015/16. 

     
 

                                                                                             IL DIRIGENTE

    f.to Stefano Quaglia

Il respons. proc./referente 
Rita BERTUCCO 

@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Verona, 10 Agosto 2015 

l’ipotesi del C.C.N.I. del 13/05/2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni   
provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016; 

l’ipotesi del C.C.I.R. del 19/06/2015 della Regione Veneto relativa ai movimenti annuali di  

in cui si pubblicava la graduatoria definitiva 
delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti di 

le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie  

delle disponibilità dei posti utili ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie   

le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale docente della Scuola secondaria di I grado di 
cui agli allegati elenchi  che sono parte integrante del presente provvedimento. 

l’ipotesi del C.C.N.I sottoscritto in data 

I Dirigenti scolastici notificheranno il presente decreto ai docenti interessati, i quali dovranno assumere 

IL DIRIGENTE 

Stefano Quaglia 



 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA
 
AI DIRIGENTI DEGLI A.T.P. –
 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
VENEZIA 
 
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 
 
ALLE OO.SS. – LORO SEDI 
 
AL SITO – ALL’URP - SEDE 
 
 

  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA

– LORO SEDI 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE – DIREZIONE GENERALE 

ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO – SERVIZI STIPENDI 

@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA 

DIREZIONE GENERALE - UFFICIO III – 

SERVIZI STIPENDI – VERONA 


